
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

NERIES REGIONINIO PARKO DIREKCIJA 

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus 3, LT-14019 Dūkštos, Vilniaus raj. sav., tel. (8 5) 259 9234 / (8 5) 259 9242;                          
el. p. info@neriesparkas.lt  Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188763612  

 
 

 

 

2019 metais buvo nupirkta Neries 
regioninio parko lankytojų bilietų už 7318 €   

 
Likutis iš 2018 metų nepanaudotų lėšų buvo 4479,79 €  
 
Šios lėšos 2019 m. buvo skirtos:  

1. Statybinei medienai (perstatyta apie 30 metrų medinių laiptų Dūkštos 
pažintiniame take, medinio takelio dalies atnaujinimas Saidės pažintiniame take) – 
422.77 €  

2. Turizmo infrastruktūros remontui ir aplinkos priežiūrai reikalingiems įrankiams ir 
medžiagoms įsigyti bei remontuoti (dažai, viela, varžtai, vinys, cementas, kopėčios, 
šiukšlių maišai ir kt., benzininio pjūklo remonto paslaugos ) – 688.36 € 

3. Reakrecinės paskirties pastato Grabijolų kaime statybos darbams (projekto 
parengimas, mediena, stiklo vata, kitos medžiagos, apdailos darbai) – 4142.63  €. 

4. Visuomeniniams renginiams ir žygiams organizuoti – 1313.41 €. 
5. Informaciniams stendams atnaujinti, įspėjamiesiems ir nurodomiesiems ženklams 

pagaminti – 708.71 €  
6. Neries regioninio parko žemėlapio spausdinimui, kuris dalinamas Lankytojų centre 

parko lankytojams –520.30 € 
7. Parko teritorijoje rastų šiukšlių pridavimas atliekų tvarkytojams – 305.77 € 
8. Šaltinių vandens tyrimams – 136.38 € 
9. Gamtos mokyklos veikloms organizuoti ir jai reikalingoms priemonėms įsigyti – 

19.14 € 
 

2019 m. iš viso panaudota 8252,47 €. Likusi nepanaudota lėšų dalis (likutis už 2019 
metais surinktų lėšų) sudaro 3545,02 €. Šias lėšas numatoma naudoti 2020 m., parko 
teritorijos priežiūrai ir kitiems su parko lankytojų poreikiais susijusiems darbams atlikti.  
 

Visi parko teritorijoje už lankytojo bilietų lėšas įrengti ir/arba tvarkomi objektai yra 
pažymėti specialiomis lentelėmis. Lankydamiesi parke, būkite pastabūs ir pamatysite, 
kurie objektai čia atsirado, arba buvo sutaisyti, Jūsų gerumo dėka! Ačiū už Jūsų paramą ir 
palaikymą! 


